[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.12.14  № 2718

	     Об утверждении Порядка  открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных маршрутов на территории городского округа Отрадный Самарской области

В целях реализации Закона Самарской области от 12.10.2010 N 107-ГД   «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Самарской области» и исполнения Решения Совета Самарской Губернской Думы от 22 сентября 2014г №522. «Об утверждении рекомендаций участников заседания «круглого стола» на тему «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Самарской области, проблемы и пути совершенствования законодательства», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных маршрутов  на территории городского округа Отрадный Самарской области.

2. Опубликовать   настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и  разместить  на   официальном   сайте   органов    местного     самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области
    А.А. Мязин
[image: image1.png]